

F 24/2013 16.4.165



**Farby-laky**  
**Stavebniny**  
**Zmiešaný tovar**

**Faktúra číslo : 13009**  
Objednávka číslo : Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

Eva Longauerová StavMix  
Zabečov 165  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058  
IČ DPH: SK1076463058  
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno  
SWIFT : GIBASKBX  
Číslo účtu : 0304599438/0900  
IBAN :  
Tel.: 048 619 2621  
Faktúru vyhotovil : Longauerová Eva

**Odberateľ :**

Obec Predajná  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 313751 DIČ:  
IČ DPH:

**Poštová adresa:**  
**Obec Predajná**  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná  
obce a číselne preskúmané  
Faktúra vo výške ..... 132,38 €  
Zaúčtujte na farchu rozpočtu:  
odd..... \$..... pol.....  
Dátum: 12-04-2013  
Starosta obce: .....  
Účtov. prac. ....

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
08.04.2013	08.04.2013	22.04.2013
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	4892	Meter Supra 10m	20	1,00	ks	5,96	5,96	5	5,66
2	204	Kotúč diamantový segmentový 230 mm 21123	20	1,00	ks	8,25	8,25	5	7,84
3	1998	Šetrič vody dlhý	20	1,00	ks	2,42	2,42	5	2,30
4	2714	Montážna pena zimná 750 ml TS 51	20	2,00	ks	3,90	7,80	5	7,41
5	2896	Betón B20	20	1,00	ks	4,19	4,19	5	3,98
6	4837	Lepidlo patlex všetky materiály 50 g	20	1,00	ks	3,29	3,29	5	3,13
7	705	Kábel CYH 2x0,35	20	2,00	m	0,17	0,33	5	0,32
8	4635	Krokosvorka akumulátorová 40A 100A	20	2,00	ks	0,58	1,17	5	1,11
9	3454	Štartovací sprej 200ml	20	1,00	ks	4,03	4,03	5	3,82
10	2377	Žiarovka úsporná 24W	20	4,00	ks	3,13	12,50	5	11,88
11	1566	Tyč závitová10	20	2,00	ks	1,00	2,00	5	1,90
12	3843	Synorex základný antikorozívny šedý 0,6lt	20	1,00	ks	3,86	3,86	5	3,67
13	991	Riedidlo S6006 1l	20	1,00	ks	1,98	1,98	5	1,88
14	1470	Podložka veľkoplošná 12	20	8,00	ks	0,08	0,66	5	0,63
15	1469	Podložka veľkoplošná 10	20	8,00	ks	0,06	0,46	5	0,44
16	3880	Zámok zadlabávací P/L 80/72 vložka	20	1,00	ks	3,83	3,83	5	3,64
17	553	Vložka cylindrická Tesa mosadzná 2301	20	1,00	ks	6,46	6,46	5	6,14
18	1204	Kľučka Michaela hnedá 72vl	20	1,00	ks	3,58	3,58	5	3,40
19	3726	Závitníky a závitové očka sada 32ks 20391	20	1,00	ks	26,17	26,17	5	24,86
20	259	Meier gumený 2m Magnetik 11102	20	1,00	ks	0,83	0,83	5	0,79
21	1023	Alex čistič na drevo a parkety	20	1,00	ks	3,28	3,28	5	3,11
22	3103	Ajax floral fiesta grep, orange 1 000 ml	20	2,00	ks	2,07	4,13	5	3,93
23	1784	Jar 1l	20	2,00	ks	1,54	3,08	5	2,93
24	4369	Drôtenka nerez 3 ks	20	1,00	ks	0,83	0,83	5	0,79
25	3326	Hubka profilovaná 3ks	20	1,00	ks	0,71	0,71	5	0,67
26	2101	Vršok 3/8"	20	1,00	ks	1,24	1,24	5	1,18
27	4531	Tesnenie O krúžky	20	4,00	ks	0,02	0,07	5	0,06
28	3504	Objímka na odkvapovú rúru pozink 120/150	20	2,00	ks	1,50	3,00	5	2,85

Základ pre DPH 20 % : 110,32  
DPH 20 % : 22,06

Celková suma s DPH	132,38
Celková fakturovaná suma: EUR	132,38

50101/321 132,38